
 
 

UCHWAŁA NR II/26/2024 
RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVII/680/2024 Rady Gminy Kobylnica z dnia 29 lutego 2024 roku 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.  
Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Słupskiego, 

Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/680/2024 Rady Gminy Kobylnica z dnia                              
29 lutego 2024 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, nadając mu brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/680/2024 Rady Gminy Kobylnica z dnia  29 lutego 
2024 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, poprzez nadanie mu treści jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kobylnica 
 

Janusz Kaszowski  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.06.2024 r.

Poz. 2775



Załącznik nr 1 
             do uchwały nr II/26/2024 

z dnia 23.05.2024 r. 
 

 

L.p. Przebieg drogi Obręb, nr 
działki 

Nazwa 
ulicy 

Załącznik  

1. Droga w miejscowosci 
Sycewice od dz. nr 37  
obr. Sycewice PGR do 
przejazdu kolejowego 

Sycewice PGR 
dz. nr 620/1 

 

brak 
nazwy 

2 

2. Droga od przejazdu 
kolejowego do końca działki  

nr 41 obr. Sycewice PGR 

Sycewice PGR 
dz. nr 41 

brak 
nazwy 

2 

3. Droga w miejscowosci 
Sycewice od drogi nr 114128G 

(Aleja Dębowa) do końca  
dz. nr 37 obr. Sycewice PGR 

Sycewice PGR 
dz.nr 37  

brak 
nazwy 

2 

4. Droga w miejscowości 
Kobylnica w ciągu drogi 

gminnej  
nr 114083G (ul. Źródlana) 

Kobylnica 
dz. nr 1516 

Źródlana 3 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2775



 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr II/26/2024 
Rady Gminy Kobylnica z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2775


	UCHWAŁA NR II/26/2024 RADY GMINY KOBYLNICA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-11T12:52:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




